
2018학년도 세입예산명세서

과  목
예산액

전년도

예산액
비교증감 산출기초(원) 비 고

장 관 항 목 원가통계비목

예산구분 : 본예산 (단위 : 천원)

1.이전수입 239,594 208,887 30,707

1.교육비특별회계이전수입 239,594 208,887 30,707

1.교육비특별회계전입금수입 239,594 208,887 30,707

1.학교회계전입금 239,594 208,887 30,707

1.학교운영비전입금 239,594 0 0통합사업운영비 : 113,341,000원 × 1교 = 113,341,000

기본운영비 : 126,253,000원 × 1교 = 126,253,000

2.자체수입 212,975 216,045 -3,070

1.학부모부담수입 212,555 215,655 -3,100

1.수익자부담수입 212,555 215,655 -3,100

1.급식비 112,488 112,158 330

1.급식비 112,488 0 0급식비 : 2,980원×150명×22일×10월= 98,340,000

위탁급식비 : (3,000원×108명×40일)+(3,300원

×9명×40일)=
14,148,000

2.방과후학교활동비 57,000 64,800 -7,800

1.방과후학교활동비 57,000 0 0방과후학교활동비 : 50,000원×95명×12월= 57,000,000

3.현장체험학습비 3,600 3,600 0

1.현장체험학습비 3,600 0 0현장체험학습비 : 25,000원×144명×1회= 3,600,000

4.졸업앨범비 4,200 3,600 600

1.졸업앨범비 4,200 0 0졸업앨범제작 : 70,000원×60명= 4,200,000

5.기타수익자부담수입 35,267 31,497 3,770

1.기타수익자부담수입 35,267 0 0우유급식비 : 430원×147명×270일= 17,067,000

원복구입 : 34,000원×140벌= 4,760,000

가방구입 : 24,000원×80명= 1,920,000

정규반간식비 : (5,000원×144명×11월

)+(10,000원×144명×1월)=
9,360,000

학예회 의상 대여비 : 15,000원×144명= 2,160,000

2.행정활동수입 420 390 30

1.자산수입 100 100 0

1.자산매각대 100 100 0

1.자산매각대 100 0 0불용품매각대금 : 100,000원×1회= 100,000
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2.기타행정활동수입 320 290 30

1.이자수입 220 140 80

1.이자수입 220 0 0예금이자수입 : 10,000원×2회= 20,000

정기예금이자 : 50,000원×4회= 200,000

2.기타행정활동수입 100 150 -50

1.기타행정활동수입 100 0 0법인카드캐쉬백 : 100,000원×1회= 100,000

3.기타수입 11,096 11,000 96

1.전년도이월금 11,096 11,000 96

1.순세계잉여금 11,096 11,000 96

1.순세계잉여금 11,096 11,000 96

1.순세계잉여금 11,096 0 0이월금 : 11,096,000원×1회= 11,096,000

세입합계 463,665435,932 27,733
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